[bookmark: _Hlk535923580]                                                             [image: Герб2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Поселок Середейский»
Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  10.04.2025					                               № 32

	О предоставлении разрешения                        на условно разрешенный вид использования земельного участка

        На основании протокола общественных обсуждений от 09.04.2025 заключения о результатах общественных  обсуждений от 09.04.2025, статьи 39 Градостроительного кодекса Р.Ф, администрация городского поселения «Поселок Середейский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельному участку в кадастровом квартале 40:19:250108 по адресу: Калужская область, Сухиничский район, п.Середейский, ул. Циолковского, д.2А «Блокированная жилая застройка» (код.2.3)
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
       3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                     в газете «Организатор» и размещению на официальном сайте администрации ГП
 « Поселок Середейский» в сети Интернет.
        4.   Контроль, за исполнением данного постановления возложить на эксперта администрации ГП «Поселок  Середейский»   И.М.Амелину.

 Глава администрации
 ГП « Поселок Середейский                                                 Л.М.Семенова

image1.png